
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00289157-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La renuncia presentada por la Profesora Andrea Milesi a su cargo interino de Profesora Titular semidedicación en la
Cátedra Antropología Cultural, Contemporánea y Latinoamericana; y

CONSIDERANDO

Que el Área Personal y Sueldos informa la situación de revista de la Profesora Milesi y sugiere se acepte su
renuncia a partir del 01.05.21.

Que la Profesora Milesi expresa que se reintegra a su cargo por concurso de Profesora Adjunta semidedicación en la
misma Cátedra.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Profesora Andrea Inés Milesi (Legajo 35605) a su cargo
interino de Profesora Titular semidedicación en la Cátedra Antropología Cultural, Contemporánea y Latinoamericana,
a partir del 01.05.21.

Artículo 2º: Tomar conocimiento del reintegro de la Profesora Andrea Inés Milesi (Legajo 35605) a su
cargo por concurso de Profesora Adjunta semidedicación en la Cátedra Antropología Cultural, Contemporánea y
Latinoamericana, a partir del 01.05.21.

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Martes 6 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-197-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-06T11:13:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-06T12:25:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-06T06:03:30-0300
	GDE UNC




